
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №8»

Н А К А З

28.11.2024 № 251

Про організаційні заходи щодо виконання постанови Кабінету Міністрів 
України від 15.11.2024 № 1338 «Про деякі питання запровадження 
оцінювання повсякденного функціонування особи» у КНП «КМКЛ № 8»

*

З метою виконання постанови Кабінету Міністрів України від 15.11.2024 № 
1338 «Про деякі питання запровадження оцінювання повсякденного 
функціонування особи» (далі -  Постанова) та наказу Департаменту охорони 
здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) від 26.11.2024 № 1094 «Про організаційні заходи щодо 
виконання постанови Кабінету Міністрів Украіни від 15.11.2024 № 1338 «Про 
деякі питання запровадження оцінювання повсякденного функціонування 
особи»
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
1.1. Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання повсякденного 

функціонування особи у складі експертних команд (додаток 1).
1.2. Перелік адміністраторів для забезпечення роботи експертних команд 

(додаток 2).
2. Заступнику директора з організаційно-методичної роботи 

Кольцовій Т.В. забезпечити:
2.1. до 03.12.2024 прийом від Подільської медико-соціальної експертної 

комісії загального профілю справ хворих, що проживають в Оболонському і 
Подільському районах міста Києва, які передані лікарсько-консультаційними 
комісіями та надійшли до 03.12.2024 (ф. 088/о та додатки до неї) та призначені 
на огляд з 01.01.2025;

2.2. до 15.12.2024 прийом від Подільської медико-соціальної експертної 
комісії загального профілю справ хворих, що проживають в Оболонському і 
Подільському районах міста Києва, інвалідність яких встановлена з терміном та 
забезпечити їх належне зберігання;



і

2.3. з 25.12.2024 до 01.02.2025 прийом від Подільської медико- 
соціальної експертної комісії загального профілю справ хворих, що проживають 
в Оболонському і Подільському районах міста Києва, інвалідність яких 
встановлена довічно та забезпечити їх належне зберігання.

3. Заступнику директора з медичної частини Плахотнік С.В. 
забезпечити:

3.1. забезпечити розгляд справ, що призначені на огляд з 01.01.2025, та 
розподіл їх у чергу у порядку надходження;

3.2. повідомлення хворих про місце, дату та час огляду ЕКОПФО;
3.3. збереження черговості розгляду справ згідно із переданим витягом 

відповідно до форми № 165/о;
3.4. до 31.1-2.2024 внесення до електронної системи відомостей та 

документів з направлень лікарсько-консультаційних комісій для проведення 
медико-соціальної експертизи, розгляд яких не завершений Подільською 
медико-соціальною експертною комісією та призначений на дати після 
01.01.2025, із збереженням черговості розгляду згідно з переданим витягом 
відповідно до форми № 165/о, а також інформування рекомендованим листом з 
повідомленням про вручення на адресу задекларованого/зареєстрованого місця 
проживання (перебування) відповідних осіб, стосовно яких сформована медико- 
експертна справа, про зміну місця проведення розгляду;

3.5. безумовне виконання Положення про експертні команди з оцінювання 
повсякденного функціонування особи, затвердженого абзацом першим пункту 1 
Постанови;

3.6. безумовне виконання Порядку проведення оцінювання повсякденного 
функціонування особи, затвердженого абзацом другим пункту 1 Постанови.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

2

Директор Ігор ХОМЕНКО



Додаток 1
до наказу КНП «KMKJI №8» 
від 28.11.2024 №251

Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання повсякденного 
функціонування особи у складі експертних команд

Найменування відділення ПІБ лікаря
1 Алергологічне Самойлова В.В. 

Репак І.А
2 Неврологічне № 1

*

Бойчук Н.Г. 
Настенко J1.0.

3 Неврологічне № 2 Чернявська C. JI. 
Карпалюк В.В.

4 Кардіологічне Яремчук О.П.
Г одлевська Т.А.

5 Терапевтичне № 1 Філь B.C. 
Александрук Д.О. 
Білан O.A.

6 Терапевтичне № 2 Кусяка В.П 
Заєць І.С.

7 Г астроентерологічне Рудь В.А. 
Бучнєва М.В.

8 Ендокринологічне Свічкар С.М. 
Бондар Н.І.

9 Хірургічне Бачинський Б.С. 
Паламарчук О.Д. 
Мандзюк Н.І.

10 Г нійної хірургії Музь М.І. 
Панасюк Ю.Ю.

11 Відділення паліативної допомоги Подрез Л.Г.

Заступник директора 
з медичної частини Світлана ПЛАХОТНІК



Додаток 2
до наказу КНП «КМКЛ №8» 
від 28.11.2024 №251

Перелік адміністраторів 
для забезпечення роботи експертних команд

1. Дереповська Тетяна Василівна -  реєстратор медичний.
2. Сидорко Людмила Володимирівна -  реєстратор медичний.

Заступник директора 
з медичної частини Світлана ПЛАХОТНІК


